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1 2 Kornrumpf, Jürgen Langlingen Volvo PV544, 1960 1166 596,00 10

1 2 Fletling, Rainer Vellmar Volvo PV544, 1960 830 596,00 7

2 Div Eisinger, Christa Elz Diverse Diverse, 588 588,00 5

2 Div Eisinger, Willy Elz Diverse Diverse, 588 588,00 5

3 4 Hattenhorst, Hartmut Bad Salzuflen Opel Kadett C, 1979 888 582,00 8

4 4 Kopp, Andreas Detmold Opel Kadett GT/E, 1979 785 576,00 7

5 4 Gießelmann, Frank Hiddenhausen Opel Manta 400, 1984 1034 566,00 10

5 4 Zühr, Thomas Vlotho Opel Manta 400, 1984 1034 566,00 10

6 4 Lippmann, Paula Beverstedt BMW 2002tii, 1972 558 558,00 5

6 4 Lippmann, Andreas Beverstedt BMW 2002tii, 1972 558 558,00 5

7 4 Stieren, Max Uwe Berlin Alfa Romeo Giulia Super, 1973 624 533,00 6

7 4 Stieren, Leonie Berlin Alfa Romeo Giulia Super, 1973 624 533,00 6

8 Div Henning, Regina Bad Oyenhausen Diverse Diverse, 991 522,00 10

8 Div Roesler, Ralf Lage Diverse Diverse, 991 522,00 10

9 Div Sohn, Hartmut Lage Diverse Diverse, 912 519,00 9

10 4 Saller, Walter Lengerich BMW 323i, 1983 516 516,00 5

11 4 Graefer, Karola Hannover VW Golf I Cabrio, 1985 494 494,00 5

12 4 Diet, Rainer Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 470 470,00 5

12 4 Diet, Irmgard Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 470 470,00 5

13 Div Steffens, Karin Hameln Diverse Diverse, 426 426,00 4

13 Div Steffens, Klaus Hameln Diverse Diverse, 426 426,00 4

14 4 Lampa, Alfred Lengerich BMW 323i, 1984 292 292,00 3

15 4 Weber, Patrick Bad Kreuznach BMW 3.0si, 1973 240 240,00 2

16 3 Böttcher, Joachim Stuhr NSU TT, 1969 118 118,00 1

16 3 Rudweleit, Günter Klosterseelte NSU TT, 1969 118 118,00 1

17 2 Huntemann, Uwe Delmenhorst Mercedes-Benz 190 Ponton, 1959 116 116,00 1

17 2 Meyer, Karl-Ernst Ganderkesee Mercedes-Benz 190 Ponton, 1959 116 116,00 1

18 3 Thielen, Günter Schwarzenbek NSU 1200 TT, 1969 105 105,00 1

18 4 Stein, Hans-Jörn Rümpel NSU 1200 TT, 1972 105 105,00 1

19 4 Drescher, Gerd-Uwe Lübeck VW Golf GTI, 1979 104 104,00 1

20 4 Dembiany, Reiner Ilsfeld Mercedes-Benz 230E, 1983 55 55,00 1

21 4 Ackermann, Sonja Bad Kreuznach BMW 3.0si, 1973 44 44,00 1
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- 4 Fölling, Franz Rheda Wiedenbrück Mitsubishi Lancer GSR, 1979 0

- 4 Sander, Karl-Gustav Dortmund Mitsubishi Lancer GSR, 1979 0

- 4 Nielsen, Niels Peder Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 0

- Div Gottbrecht, Walter Kiel BMW  , 0

- 4 Heinlein, Annemarie Neustadt MG Midget, 1974 0

- 4 Heinlein, Jochen Neustadt MG Midget, 1974 0

- 4 Will, Detlev Bad Salzuflen Triumph TR6, 1971 0

- 4 Bauer, Hans-Jürgen Ellerau NSU 1200 TT, 1972 0

- 3 Holzer, Brigitte Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1970 0

- 3 Heinrich, Frank Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971 0

- 1 Kähler, Marcus Bornhöved Ford Model A, 1930 0

- 4 Kolbe, Manfred Hamburg Volkswagen K70L, 1972 0

- 4 Albers, Regina Hamburg Volkswagen K70L, 1972 0

- 1 Stave, Eckhard Bornhöved Ford Model A, 1930 0

- 3 Grandlich, Günter Sparrieshoop NSU 1200 TT, 1969 0

- 3 Zabre, Bernd-Rainer Berlin Austin Healey Sprite, 1961 0

- 4 Mühlfriedel, Hans-Wolfgang Rödental Alfa Romeo GTV 2000, 1974 0

- 2 Konrad, Nicole Merchweiler NSU/FIAT 1100 Neckar, 1960 0

- 2 Konrad, Karlfried Merchweiler NSU/FIAT 1100 Neckar, 1960 0

- 4 Nielsen, Karin Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 0

4 Nielsen, Inge Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 0

4 Nielsen, Troels Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 0

Seite 2 von 2

Partner des ADAC Classic Revival Pokal für Automobile 2016
(1) Die besten fünf Ergebnisse fließen

in die Pokalwertung ein.



ADAC Classic Revival Pokal
für Automobile 2016 - SPORTLICH       Jahresendergebnis

Stand: 11.10.2016
P

la
tz

K
la

ss
e

Name Ort Fahrzeug, Baujahr G
es

am
tp

u
n

kt
e

W
er

tu
n

g
sp

u
n

ke
 T

o
p

 5

T
ei

ln
ah

m
en

1.
 L

au
f 

- 
2.

4.
 A

D
A

C
 S

to
rm

ar
n

 C
la

ss
ic

2.
 L

au
f 

- 
16

.4
. A

D
A

C
 L

in
n

en
b

au
er

 
O

ld
ti

m
er

fa
h

rt

3.
 L

au
f 

- 
23

.4
. I

n
t.

 A
D

A
C

 W
es

tf
al

en
-L

ip
p

e-
F

ah
rt

 K
la

ss
ik

4.
 L

au
f 

- 
24

.4
. 3

. A
D

A
C

 E
m

sl
an

d
 C

la
ss

ic
 –

 
O

ld
ti

m
er

 -
R

al
ly

e

5.
 L

au
f 

- 
30

.4
. 1

5.
 A

D
A

C
V

B
A

-C
la

ss
ic

-
R

al
ly

e

6.
 L

au
f 

- 
7.

5.
 1

3.
 A

D
A

C
 O

ld
ti

m
er

 R
al

ly
e 

„R
u

n
d

 u
m

 O
el

d
e“

 2
01

6

7.
 L

au
f 

- 
13

.5
. A

D
A

C
 S

ac
h

s 
F

ra
n

ke
n

C
la

ss
ic

8.
 L

au
f 

- 
14

.5
. 1

7.
 S

cu
d

er
ia

 C
o

lo
n

ia
 

C
la

ss
ic

9.
 L

au
f 

- 
21

.5
. 1

5.
 E

sc
h

w
ei

le
r 

C
la

ss
ic

 
T

o
u

r

10
. L

au
f 

- 
26

.5
. 2

9.
 A

D
A

C
 B

av
ar

ia
 H

is
to

ri
c

11
. L

au
f 

- 
26

.5
. A

D
A

C
 O

ld
ti

m
er

fa
h

rt
H

es
se

n
-T

h
ü

ri
n

g
en

12
. L

au
f 

- 
4.

6.
 1

. I
n

te
rn

at
io

n
al

e 
C

la
ss

ic
 

R
al

ly
e 

A
h

au
s

13
. L

au
f 

- 
5.

6.
 1

1.
 In

t.
 A

D
A

C
 „

M
äc

ki
“

V
et

er
an

en
fa

h
rt

14
. L

au
f 

- 
11

.6
. 3

1.
 A

D
A

C
 O

ld
ti

m
er

-R
al

ly
e 

K
an

n
en

b
äc

ke
rl

an
d

15
. L

au
f 

- 
11

.6
. 2

1.
 In

t.
 A

D
A

C
 

O
ld

ti
m

er
fa

h
rt

 „
B

au
n

at
al

“

16
. L

au
f 

- 
13

.6
. 1

7.
 A

D
A

C
 S

ch
w

äb
is

ch
e 

A
lb

 C
la

ss
ic

17
. L

au
f 

- 
18

.6
. V

o
lm

et
al

-K
la

ss
ik

 V
G

V
o

lm
et

al
-K

la
ss

ik

18
. L

au
f 

- 
24

.6
. 8

. A
D

A
C

 H
am

b
u

rg
 K

la
ss

ik

19
. L

au
f 

- 
24

.7
. 3

0.
 In

t.
 A

D
A

C
 

C
h

ri
st

o
p

h
o

ru
s 

O
ld

ti
m

er
ra

lly
e

19
. L

au
f 

- 
30

.7
. 6

. I
n

te
rn

at
io

n
al

e 
V

F
M

 
H

ei
d

e-
C

la
ss

ic

20
. L

au
f 

- 
13

.8
. 2

. H
is

to
ri

sc
h

e 
R

al
ly

e 
B

u
rg

A
lt

en
a

21
. L

au
f 

- 
20

.8
. X

X
II.

 In
t.

 A
D

A
C

 O
ld

ti
m

er
- 

u
n

d
 C

la
ss

ic
 R

al
ly

e 
d

er
 R

ei
te

rs
ta

d
t 

V
er

d
en

22
. L

au
f 

- 
27

.8
. 3

6.
 A

D
A

C
 C

h
er

u
sk

er
fa

h
rt

„K
la

ss
ik

“

23
. L

au
f 

- 
10

.9
. 3

. A
D

A
C

 T
eu

fe
ls

m
o

o
r 

K
la

ss
ik

24
. L

au
f 

- 
18

.9
. 1

4.
 R

em
st

al
kl

as
si

k

25
. L

au
f 

- 
24

.9
. 4

6.
 In

t.
 A

D
A

C
 R

al
ly

e 
S

te
m

w
ed

er
 B

er
g

 H
is

to
ri

c

26
. L

au
f 

- 
30

.9
. 1

2.
 In

te
rn

at
io

n
al

e 
A

D
A

C
 

H
an

se
 H

is
to

ri
c

1 2 Kornrumpf, Jürgen Langlingen Volvo PV544, 1960 1166 596,00 10 120 116 118 112 118 106 120 118 120 118

1 2 Fletling, Rainer Vellmar Volvo PV544, 1960 830 596,00 7 120 116 118 120 118 120 118

2 Div Eisinger, Christa Elz Diverse Diverse, 588 588,00 5 112 120 120 118 118

2 Div Eisinger, Willy Elz Diverse Diverse, 588 588,00 5 112 120 120 118 118

3 4 Hattenhorst, Hartmut Bad Salzuflen Opel Kadett C, 1979 888 582,00 8 118 105 106 120 116 110 118 95

4 4 Kopp, Andreas Detmold Opel Kadett GT/E, 1979 785 576,00 7 105 120 116 110 112 118 104

5 4 Gießelmann, Frank Hiddenhausen Opel Manta 400, 1984 1034 566,00 10 103 105 116 92 112 82 86 120 110 108

5 4 Zühr, Thomas Vlotho Opel Manta 400, 1984 1034 566,00 10 103 105 116 92 112 82 86 120 110 108

6 4 Lippmann, Paula Beverstedt BMW 2002tii, 1972 558 558,00 5 114 116 106 116 106

6 4 Lippmann, Andreas Beverstedt BMW 2002tii, 1972 558 558,00 5 114 116 106 116 106

7 4 Stieren, Max Uwe Berlin Alfa Romeo Giulia Super, 1973 624 533,00 6 110 94 112 91 101 116

7 4 Stieren, Leonie Berlin Alfa Romeo Giulia Super, 1973 624 533,00 6 110 94 112 91 101 116

8 Div Henning, Regina Bad Oyenhausen Diverse Diverse, 991 522,00 10 100 106 96 101 104 95 87 110 91 101

8 Div Roesler, Ralf Lage Diverse Diverse, 991 522,00 10 100 106 96 101 104 95 87 110 91 101

9 Div Sohn, Hartmut Lage Diverse Diverse, 912 519,00 9 112 97 102 100 102 98 102 98 101

10 4 Saller, Walter Lengerich BMW 323i, 1983 516 516,00 5 118 79 110 95 114

11 4 Graefer, Karola Hannover VW Golf I Cabrio, 1985 494 494,00 5 110 89 88 103 104

12 4 Diet, Rainer Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 470 470,00 5 101 89 107 70 103

12 4 Diet, Irmgard Rodenberg Ferrari 308 GTB, 1979 470 470,00 5 101 89 107 70 103

13 Div Steffens, Karin Hameln Diverse Diverse, 426 426,00 4 108 101 97 120

13 Div Steffens, Klaus Hameln Diverse Diverse, 426 426,00 4 108 101 97 120

14 4 Lampa, Alfred Lengerich BMW 323i, 1984 292 292,00 3 118 79 95

15 4 Weber, Patrick Bad Kreuznach BMW 3.0si, 1973 240 240,00 2 120 120

16 3 Böttcher, Joachim Stuhr NSU TT, 1969 118 118,00 1 118

16 3 Rudweleit, Günter Klosterseelte NSU TT, 1969 118 118,00 1 118

17 2 Huntemann, Uwe Delmenhorst Mercedes-Benz 190 Ponton, 1959 116 116,00 1 116

17 2 Meyer, Karl-Ernst Ganderkesee Mercedes-Benz 190 Ponton, 1959 116 116,00 1 116

18 3 Thielen, Günter Schwarzenbek NSU 1200 TT, 1969 105 105,00 1 105

18 4 Stein, Hans-Jörn Rümpel NSU 1200 TT, 1972 105 105,00 1 105

19 4 Drescher, Gerd-Uwe Lübeck VW Golf GTI, 1979 104 104,00 1 104

20 4 Dembiany, Reiner Ilsfeld Mercedes-Benz 230E, 1983 55 55,00 1 55

21 4 Ackermann, Sonja Bad Kreuznach BMW 3.0si, 1973 44 44,00 1 44
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- 4 Fölling, Franz Rheda Wiedenbrück Mitsubishi Lancer GSR, 1979 0

- 4 Sander, Karl-Gustav Dortmund Mitsubishi Lancer GSR, 1979 0

- 4 Nielsen, Niels Peder Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 0

- Div Gottbrecht, Walter Kiel BMW  , 0

- 4 Heinlein, Annemarie Neustadt MG Midget, 1974 0

- 4 Heinlein, Jochen Neustadt MG Midget, 1974 0

- 4 Will, Detlev Bad Salzuflen Triumph TR6, 1971 0

- 4 Bauer, Hans-Jürgen Ellerau NSU 1200 TT, 1972 0

- 3 Holzer, Brigitte Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1970 0

- 3 Heinrich, Frank Eppelborn/Wiesbach Volkswagen Karmann Ghia, 1971 0

- 1 Kähler, Marcus Bornhöved Ford Model A, 1930 0

- 4 Kolbe, Manfred Hamburg Volkswagen K70L, 1972 0

- 4 Albers, Regina Hamburg Volkswagen K70L, 1972 0

- 1 Stave, Eckhard Bornhöved Ford Model A, 1930 0

- 3 Grandlich, Günter Sparrieshoop NSU 1200 TT, 1969 0

- 3 Zabre, Bernd-Rainer Berlin Austin Healey Sprite, 1961 0

- 4 Mühlfriedel, Hans-Wolfgang Rödental Alfa Romeo GTV 2000, 1974 0

- 2 Konrad, Nicole Merchweiler NSU/FIAT 1100 Neckar, 1960 0

- 2 Konrad, Karlfried Merchweiler NSU/FIAT 1100 Neckar, 1960 0

- 4 Nielsen, Karin Sunds Volkswagen Golf C 1,1, 1979 0

4 Nielsen, Inge Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 0

4 Nielsen, Troels Vildbjerg Opel Kadett C GT/E, 1977 0
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Partner des ADAC Classic Revival Pokal für Automobile 2016
(1) Die besten fünf Ergebnisse fließen

in die Pokalwertung ein.
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